ПРОТОКОЛ
заседания Правления Территориального объединения работодателей

«Союз работодателей Кондинского района»

от 28 января 2020 года пгт. Междуреченский ул. Титова, д. 24
зал заседания Думы Кондинского района

Присутствовали члены правления Территориального объединения
работодателей «Союз работодателей Кондинского района»:

Олег Васильевич Горбунов директор ООО «Кондинское строительно
коммунальное предприятие»

Игорь Владиславович Карповских директор ООО «Стройкомплект»
Анастасия Викторовна Карпова директор ООО «Бизнес плюс»

Повестка заседания:
1. О выдвижении из членов Правления Территориального объединения

работодателей «Союз работодателей Кондинского района» (далее -  ТОР «Союз
работодателей Кондинского района») кандидата на должность Председателя
Правления ТОР «Союз работодателей Кондинского района».

(А.В. Карпова, И.В. Карповских, О.В. Горбунов)

Решили:
Единогласно было принято решение о выдвижении Игоря Владиславовича

Карповских на должность Председателя Правления ТОР «Союз работодателей
Кондинского района» для избрания Общим собранием членов ТОР «Союз
работодателей Кондинского района».

Председатель заседания ТОР
«Союз работодателей Кондинского района» И.В. Карповских